

## Unidad de Comunicación

Teléfono: (506) 2202-5562 Fax (506) 2253-3584 Email: comunicacion@conavi.go.cr

28 enero 2021

## **CIRCULAR CEI-01-2021-001**

Lic. Reynaldo Vargas Soto Auditoría Interna

Licda. Magally Mora Solís Secretaría de Actas

Licda. Alicia Padilla Duarte Contraloría de Servicios

Licda Gabriela Trejos Amador Gerencia de Gestión de Asuntos Jurídicos

Lic. Carlos Vega Segura Director del Área de Contratación Administrativa

Licda. Dixa Córdoba Gómez Directora de Asuntos Judiciales y Reclamos

Ing. Andrea Soto Rojas Planificación Institucional

Lic. Seyris Solís García Dirección de Tecnologías de la Información

Ing. Pablo Contreras Vásquez Gerencia Construcción de Vías y Puentes

Ing. Edgar Salas Solís Gerencia Contratación de Vías y Puentes

Ing. Edgar Meléndez Cerda Gerencia Conservación de Vías y Puentes

Lic. Randall Mora Rojas Dirección de Gestión de Recurso Humano

Lic. Johaam Piedra Méndez Gerencia de Adquisición y Finanzas

Lic. José Rojas Monge Dirección de Finanzas

Licda. Sandra Camacho Ramírez Departamento de Formulación Presupuestaria

Lic. Sergio Rainold Quirós Departamento de Contabilidad

Licda. Malaky Aiza Campos Departamento de Ejecución Presupuestaria

Licda. Carmen Sanabria Navarro Departamento de Administración de Peajes

Ing. Glen Clavo Picado Departamento de Pesos y Dimensiones

Lic. Sergio Lobo Bejarano Departamento de Tesorería

Licda. Carmen Madrigal Rímola Proveeduría Institucional

Lic. Dennis Cordero Centeno Servicios Generales

Licda. Kattya Castillo Romero Archivo Central MSc.

Jorge A. Vásquez Rodríguez Análisis Administrativo

MSc. Gloria Peña Bohórquez Departamento de Suministros

Lic. Alex Pérez Esquivel Salud Ocupacional

Ing. Kenneth Solano Carmona Unidad Ejecutora Ruta 32





## Unidad de Comunicación

Teléfono: (506) 2202-5330 Fax (506) 2253-3584 Email: comunicacion@conavi.go.cr

28 enero 2021 Página **2** de **2** 

Ing. Carlos Jiménez González Unidad Ejecutora BCIE

Ing. Pablo Camacho Salazar Unidad Ejecutora San José – San Ramón

Ing. Greivin Jiménez Esquivel Unidad Ejecutora Puente Binacional Sixaola

Asunto: Vacaciones jefatura de la Unidad de Comunicación

Estimados señores y señoras:

La Unidad de Comunicación informa que, del 01 al 12 de febrero, para cualquier trámite, reunión o convocatoria, quedará como encargada de la Unidad la señora Lidia Castillo Azofeifa.

Licda. Adriana Castillo Gómez, Jefe UNIDAD DE COMUNICACIÓN

ACG C Archivo



